ДОГОВОР ЗАДАТКА

г. Ростов на Дону        дата

ООО «Вектор-2007» в лице Конкурсного управляющего Чернова Александра  Васильевича,
действующего на  основании Решения Арбитражного суда Ростовской области Арбитражного
Суда Ростовской области от 28.03.17 дело №А53-24422/2016, именуемый в дальнейшем
«Организатор торгов», с одной стороны, и ________________, в лице __________________,
действующего на основании _____________, именуем___ в дальнейшем «Заявитель», с другой
стороны, совместно именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Заявитель перечисляет задаток за участие в открытых торгах - аукционе №__________ по

реализации имущества «Вектор-2007»: Лот №___, в размере 10% от начальной цены Лота по
следующим реквизитам: Общество с ограниченной ответственностью «Вектор-2007», ИНН
6141029229, ОГРН 1076141001914, р/с №40702810052090004323, в Юго-Западном банке ПАО
«Сбербанк России» г. Ростов-на-Дону, ИНН 7707083893, КПП 612502001, БИК 046015602, К/С
30101810600000000602

2. В случае победы на аукционе сумма внесенного задатка считается задатком по договору
купли-продажи (цессии) соответствующего имущества, и засчитывается в счет исполнения
обязательств по данному договору.

3. В случае отказа или уклонения Заявителя - победителя торгов от подписания договора
купли-продажи (цессии), внесенный задаток ему не возвращается.

4. В случае, если торги не состоялись, или Заявитель торги не выиграл, либо не был допущен
к участию в торгах, либо Организатор торгов отказался от проведения торгов, либо с Заявителем
не был заключен договор купли-продажи (цессии) ни по его вине, задаток возвращается
Заявителю в течение 5-ти банковских дней после подписания протокола о результатах торгов.

Организатор торгов
ООО «Вектор-2007»,
ИНН 6141029229, ОГРН 1076141001914,
Юридический адрес: ул. Ленина, 158А, г.

Батайск, Ростовская область, 346880

_______________________ А.В. Чернов

Заявитель

 ____________ ___________